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Med anledning av aviserade höjda båtplatsavgifter i Karlshamn Kommun 
 
Bland Blekinge Båtförbunds  båtklubbar/sällskap finns erfarenhet och kunskap om olika typer 
av drift och förvaltning av hamnanläggningar för fritidsbåtar.  
Det finns klubbar med helägda självfinansierade småbåtshamnar, d.v.s. medlemmarna har 
med eget arbete och under gemensamma ekonomiska uppoffringar investerat i kompletta 
hamnanläggningar mark, vatten och bryggor.  
Klubbar/sällskap med egna hamnanläggningar på arrenderad kommunal eller privat mark. 
Andra förvaltar/administrerar kommunala båthamnar.  
Det finns även andra variabler, i ca 15 av förbundets 47 klubbar/sällskap har medlemmarna 
båtplats i hamnar som helt ägs och förvaltas kommunalt, i Karlshamn drivs majoriteten av 
småbåtshamnarna av kommunen. 
   
Nästan alla förbundets båtklubbar, oavsett de förvaltar egna eller kommunala småbåtshamnar, 
har båtplatsköer, det finns båtägare som väntat i flera år. Efterfrågan på båtplatser beror på att 
allt fler medborgare upptäckt, att båtsport och sjöliv är en utmärkt form av rekreation och 
naturupplevelser. Trots denna efterfrågan har det inom båtklubbarna, mig veterligen, aldrig så 
som nu av fritidsenheten i Karlshamns kommun föreslagits, diskuterats eller föreslagits högre 
hamnavgifter för de båtägare som har sin bostadsadress i annan kommun, län eller land. 
Båtägarna i Blekinges farvatten o skärgård kommer från alla samhällsgrupper och 
åldersklasser, vi är alla delägare och intressenter i fråga om allemansrätt och vill med hänsyn 
till miljö och natur vistas i skärgård och på sjön .  
 
Det gäller för oss medborgare, båtägare eller ej, att sätta stopp för detta förslag, annars kan det 
även i andra sammanhang föreslås särskilda serviceavgifter för oss som inte bor i Karlshamns 
kommun, ex.vis om vi vill utnyttja denne kommuns; campingplatser, simbassänger, 
idrottsanläggningar eller annan medborgarservice .  
  
 
Tommy Engvall, ordf. 
Blekinge Båtförbund 
Sunnavägen 5 
371 39 Karlskrona 
 
Blekinge Båtförbund, samarbetsorgan för 46 båtklubbar, med ca 8 000 medlemmar. 


